

Urban Green ApS

Ristrupvej 31, 8471 Sabro

CVR-nr. 35 51 73 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Dorte Krestine Rohde Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Green ApS Ristrupvej 31 8471 Sabro
	CVR-nr.: 35 51 73 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Krestine Rohde Nissen, Ristrupvej 31, 8471 Sabro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primær været handel og konsulentytelser i forbindelse med vilde planter og biotoper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.208 kr. mod 13.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.928 kr. mod -33.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	72.208	13.748
1 Personaleomkostninger	0	-42.918
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.919	-3.837
Resultat af primær drift	70.289	-33.007
Andre finansielle indtægter	3.233	0
Øvrige finansielle omkostninger	-148	-175
Resultat før skat	73.374	-33.182
Skat af årets resultat	-17.446	-412
Årets resultat	55.928	-33.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.594
Disponeret i alt	55.928	-33.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.512	13.431
Materielle anlægsaktiver i alt	11.512	13.431
Anlægsaktiver i alt	11.512	13.431
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.846
Periodeafgrænsningsposter	177	0
Tilgodehavender i alt	3.927	1.846
Likvide beholdninger	128.608	24.621
Omsætningsaktiver i alt	132.535	26.467
Aktiver i alt	144.047	39.898

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-18.317	-74.245
Egenkapital i alt	61.683	5.755
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	0
Selskabsskat	16.361	0
Anden gæld	57.503	26.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.364	34.143
Gældsforpligtelser i alt	82.364	34.143
 Passiver i alt	144.047	39.898

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-40.651	39.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.594	-33.594
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-74.245	5.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.928	55.928
	80.000	-18.317	61.683

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	42.634
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>284</u>
	<u>0</u>	<u>42.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
